UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––––––––––––

Số:          /UBND-NC

V/v kiện toàn nhân sự

Hội Hữu nghị Việt Nam - Lào

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Hội Hữu nghị Việt Nam - Lào tỉnh.

Ngày 06/5/2020, Sở Nội vụ có Công văn số 485/SNV-TCBM&TCPCP

về việc đề nghị cho phép kiện toàn lãnh đạo Hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Nhất trí cho kiện toàn lãnh đạo Hội Hữu nghị Việt Nam – Lào tỉnh theo đề

xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 485/SNV-TCBM&TCPCP nêu trên.

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với cơ quan có liên quan hướng dẫn Hội

Hữu nghị Việt Nam - Lào tỉnh thực hiện quy trình kiện toàn chức danh lãnh đạo

Hội theo định./.

  Nơi nhận:
- Lưu: VT, NC.

Bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- LĐVP, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T13:37:56+0700

		2020-05-11T16:36:27+0700

		2020-05-11T16:36:42+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T16:36:59+0700